

Uroczystość 3 Maja

Wpisany przez Kossakowska Bożenna

niedziela, 04 maja 2014 16:41 - Poprawiony niedziela, 04 maja 2014 16:42

Dnia 3 maja uczniowie naszej szkoły udali się na miejskie obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Warto nadmienić, że była to pierwsza konstytucja w Europie i druga na świecie zaraz po Stanach Zjednoczonych, a było to 223 lata temu. Na początku uczniowie złożyli kwiaty pod tablicą pamiątkową, następnie wraz z poczem sztandarowym udali się na Plac Jana Pawła II.

W uroczystości brało udział wiele delegacji szkół, osób ważnych w naszym regionie m.in. wicewojewoda, starosta powiatu i prezydent miasta Łomży, a także zaproszeni goście, kombatanci.

Całej uroczystości towarzyszyła łomżyńska orkiestra oraz Mażoretki. Uroczystość rozpoczęło odśpiewanie Hymnu państwowego. Następnie głos zabrał prezydent Łomży Mieczysław Czerniawski

Prezydent w przemówieniu nawiązywał do kanonizacji Jan Pawła II i jego wizyty w Łomży. Kolejną osobą, która zabrała głos był poseł na Sejm

Lech Kołakowski, mówił on o rozbiorach i o sytuacji na Ukrainie, potem kolejno głos zabierał wicewojewoda Wojciech Dzierżkowski, członek zarządu województwa Jacek Piorunek i starosta łomżyński Lech Szablowski.

Kolejnym punktem uroczystości było złożenie kwiatów przed pomnikami 33 pułku Piechoty i Jana Pawła II przez wszystkich zebranych gości. Po złożenie kwiatów nadszedł czas na występ Mażorettek pod opieką naszej pani profesor Marzanny Rutkowskiej. Po zachwycającym występie wszyscy udali się do katedry na uroczystą Mszę Świętą, którą poprowadził

biskup łomżyński Janusz Stepnowski. Msza Święta zakończyła obchodów.

Mateusz Poreda

/* Style Definitions */

```
table.MsoNormalTable {mso-style-name:Standardowy; mso-tstyle-rowband-size:0;
mso-tstyle-colband-size:0; mso-style-noshow:yes; mso-style-priority:99; mso-style-parent:"";
mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt; mso-para-margin-top:0cm; mso-para-margin-right:0cm;
mso-para-margin-bottom:10.0pt; mso-para-margin-left:0cm; line-height:115%;
mso-pagination:widow-orphan; text-autospace:ideograph-other; font-size:11.0pt;
font-family:"Calibri","sans-serif"; mso-fareast-language:EN-US;}
```